PORTARIA Nº 2506

“ALTERA A PORTARIA Nº 2443, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019,
QUE  CRIA  A  COMISSÃO  ESPECIAL  PARA  ANÁLISE,  E
APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE NOVO PLANO DE CARGOS,
CARREIRA E SALÁRIOS DOS SERVIDORES MUNICIPAIS”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO que  através  da  Portaria  nº  2443/2019  foi  nomeada
comissão Especial para análise e apresentação de proposta de novo Plano de Cargos, Carreira e
Salários dos Servidores Municipais.

CONSIDERANDO que a servidora Cláudia Gisele Dizaró Caetano Silvino,
Matrícula 742, presidente da referida comissão solicitou sua substituição na Comissão Especial em
caráter irrevogável.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Em  substituição  a  servidora  CLÁUDIA  GISELE  DIZARÓ
CAETANO SILVINO - Matrícula 742, nomeada através da Portaria nº 2443/2019, para compor a
Comissão Especial  para análise, e apresentação de proposta de novo Plano de Cargos, Carreira e
Salários dos Servidores Municipais, na condição de Presidente, fica nomeado o servidor RENATO
CASSAROTI PARADA -  Matrícula 5965, permanecendo inalterados os demais dispositivos da
referida Portaria.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura  Municipal  de  São Sebastião  do  Paraíso  em 23 de  setembro  de
2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal